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

☆カースペース2台可能
（サイズ要確認）
☆全居室クローゼット付
☆南道路につき陽当たり良好
☆アフターサービス保証付き

10 横
須
賀
市森崎４丁目 価

格3,380万
円

新築
返済例　借入額3,380万円

月々 85,885円
ボーナス払い無し

★森崎小学校まで
　徒歩約9分(680m)

【交】京急本線『北久里浜』駅徒歩 18 分【所】神奈川
県横須賀市森崎 4 丁目【土】112.32 ㎡【建延】97.5
㎡【間】4LDK【築】Ｒ6 年 8 月築【備考】＜仲介＞

☆カースペース2台可能
　（サイズ要確認）
☆全居室クローゼット付
☆アフターサービス保証付き

11 横
須
賀
市森崎 5 丁目 価

格3,490万
円

中古
返済例　借入額3,490万円

月々 88,680円
ボーナス払い無し

★森崎小学校まで
　徒歩約14分 (1,100m)

【交】京急久里浜線『北久里浜』駅徒歩 25 分【所】神
奈川県横須賀市森崎 5 丁目【土】165.22 ㎡【建延】
106.86 ㎡【間】4LDK【築】H28 年 2 月＜仲介＞

☆４LDK＋納戸
☆大型シューズインクローゼット
　（自転車も室内で保管できます）
☆太陽光発電システム

27 横
須
賀
市池上７丁目 価

格3,580万
円

中古
返済例　借入額3,580万円

月々 90,967円
ボーナス払い無し

★池上小学校まで
　徒歩約19分 (1,500m)

【交】京急本線『汐入』駅バス乗車 11 分「湘南池上」
停徒歩 3 分【所】神奈川県横須賀市池上 7 丁目【土】
165.34 ㎡【建延】109.03 ㎡【間】3LDK【築】H13
年 9 月＜仲介＞

☆南向き角地のお庭付き住宅
☆ライフスタイルに合わせて
　4LDKへ変更可能
☆目の前が公園なので
　日当たり良好

12 横
須
賀
市森崎３丁目 価

格3,480万
円

中古
返済例　借入額3,480万円

月々 88,426円
ボーナス払い無し

★森崎小学校まで
　徒歩約3分(240m)

【交】京急久里浜線『北久里浜』駅徒歩 23 分【所】神
奈川県横須賀市森崎３丁目【土】131.69 ㎡【建延】
115.51 ㎡【間】3LDK【築】H25 年 6 月＜仲介＞

☆LDK22帖超
☆ビルトインガレージ
（バイク等保管できます）
☆太陽光発電システム

13 横
須
賀
市 アイディコート横須賀中央 価

格3,980万
円

中古
ﾏﾝｼｮﾝ

返済例　借入額3,980万円

月々 101,131円
ボーナス払い無し

★田戸小学校まで
　徒歩約6分(400m)

【交】京急本線『横須賀中央』駅徒歩 9 分【所】神奈
川県横須賀市日の出町 2 丁目【構】RC 造 10 階建 7
階部分【専】69.92 ㎡ ( 壁芯 )【バ】14.95 ㎡【間】3LDK【築】
Ｈ17 年 8 月【管】5,850 円 / 月【修】11,620 円 / 月

【他】全部委託 ( 日勤 )＜仲介＞

☆オーシャンビュー
☆リフォーム済み
☆駅まで平坦

14 横
須
賀
市クリオ横須賀東宝マンション 価

格2,280万
円

中古
ﾏﾝｼｮﾝ

返済例　借入額2,280万円

月々 57,934円
ボーナス払い無し

★田戸小学校まで
　徒歩約4分(450m)

【交】京急本線『県立大学』駅徒歩 10 分【所】神奈川
県横須賀市日の出町 3 丁目【構】RC 造 5 階建 3 階部
分【専】54.27 ㎡ ( 壁芯 )【バ】6.75 ㎡【間】2LDK【築】
平成元年 10 月【管】15,200 円 / 月【修】8,680 円 /
月【他】全部委託 ( 巡回 )＜仲介＞

☆家具付き
☆2駅利用可能
☆周辺施設充実

15 横
須
賀
市ニックハイム横須賀中央第 5 価

格1,780万
円

中古
ﾏﾝｼｮﾝ

返済例　借入額1,780万円

月々 45,229円
ボーナス払い無し

★田戸小学校まで
　徒歩約5分(300m)

【交】京急本線『県立大学』駅徒歩 4 分【所】神奈川
県横須賀市安浦町 2 丁目【構】SRC 造 8 階建 6 階部
分【専】55.52 ㎡【バ】8.26 ㎡【間】3DK【築】S62
年 6 月【管】15,820 円 / 月【修】18,880 円 / 月【他】
全部委託 ( 巡回 )＜仲介＞

☆2駅利用可能
☆家具・小物付き
☆南西向き角部屋

横
須
賀
市大矢部３丁目 価

格3,380
新築

返済例　借入額3,380万円

月々 85,885円
ボーナス払い無し

★大矢部小学校まで
　徒歩約7分(442m)

【交】京急本線『北久里浜』駅徒歩 26 分【所】神奈川
県横須賀市大矢部 3 丁目【土】116.07 ㎡【建延】
86.66 ㎡【間】3LDK【築】R6 年 11 月築予定【備考】
＜仲介＞

☆カースペース2台可能
　（サイズ要確認）
☆全居室収納付
☆ルーフバルコニー付
☆アフターサービス保証付き

万
円16 横

須
賀
市大矢部 5丁目価

格3,390
新築

返済例　借入額3,390万円

月々 86,139円
ボーナス払い無し

★大矢部小学校まで
　徒歩約14分 (881m)

【交】京急本線『北久里浜』駅徒歩 33 分【所】神奈川
県横須賀市大矢部 5 丁目【土】99.51 ㎡【建延】
94.10 ㎡【間】3LDK【築】R6 年 8 月【備考】＜仲介
＞

☆カースペース2台可能
　（サイズ要確認）
☆全居室収納付
☆リビングイン階段
☆アフターサービス保証付き

万
円17

横
須
賀
市小矢部 4丁目価

格3,899
新築

返済例　借入額3,899万円

月々 99,073円
ボーナス払い無し

★衣笠小学校まで
　徒歩約17分 (110m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 19 分【所】神奈川
県横須賀市小矢部 4 丁目【土】141.92 ㎡【建延】
108.58 ㎡【間】4LDK＋SIC【築】R6 年 11 月下旬完
成予定【確】第 24UDI1W 建 01173 号＜仲介＞

☆駐車スペース2台
☆リビング20.7帖で
　快適な暮らし
☆アクセントクロスのある
　オシャレな住宅♪

万
円18 横

須
賀
市小矢部 2丁目価

格3,680
新築

返済例　借入額3,680万円

月々 93,508円
ボーナス払い無し

★衣笠小学校まで
　徒歩約1分(71m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 5 分【所】神奈川県
横須賀市小矢部 2 丁目【土】113.40 ㎡【建延】68.97
㎡【間】2LDK＋2S【築】R6 年 9 月【確】第
R05SHC125019 号＜仲介＞

☆衣笠小学校まで通学が安心
☆ワークスペース完備
☆2F・3Fにバルコニー2ヶ所♪

万
円

１号棟

20横
須
賀
市小矢部 2丁目価

格3,690
新築

返済例　借入額3,690万円

月々 93,762円
ボーナス払い無し

★衣笠小学校まで
　徒歩約5分(350m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 10 分【所】神奈川県
横須賀市小矢部 2 丁目【土】152.72 ㎡【建延】99.36
㎡【間】4LDK＋WIC＋SIC+ パントリー【築】R6 年 10
月【確】第 2023SBC- 建確 0285M 号＜仲介＞

☆駐車スペース2台
☆ミラバス搭載物件
☆ウォークインシューズ付きで玄関広々

万
円19 22 横

須
賀
市BELISTA 衣笠駅前弐番館 価

格3,480万
円

中古
ﾏﾝｼｮﾝ

返済例　借入額3,480万円

月々 88,426円
ボーナス払い無し

★衣笠小学校まで
　徒歩約12分 (800m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 3 分【所】神奈川県
横須賀市衣笠栄町 2 丁目【構】RC 造 11 階建 /6 階部
分【専】87.16 ㎡ ( 壁芯 )【バ】23.8 ㎡【間】4LDK+WIC【築】
H21 年 4 月【管】15,870 円 / 月【修】27,290 円 / 月

【他】全部委託 ( 日勤 )＜仲介＞

☆ペット飼育可能
☆LDKに床暖房完備してます
☆南西角部屋なので
　日当たりも眺望も良好

横
須
賀
市平作 2丁目 価

格3,480
新築

返済例　借入額3,480万円

月々 88,426円
ボーナス払い無し

★城北小学校まで
　徒歩約4分(300m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 6 分【所】神奈川県
横須賀市平作 2 丁目【土】113.23 ㎡【建延】82.62 ㎡【間】
3LDK【築】R6 年 10 月【確】第
KBI-SGM24-10-0696 号＜仲介＞

☆ルーフバルコニー付き
☆設備のオプション提案ございます
☆駅まで平坦なので通勤通学が快適です

万
円23 横

須
賀
市平作 6丁目 価

格3,390
新築

返済例　借入額3,390

月々 86,139円
ボーナス払い無し

★城北小学校まで
　徒歩約8分(600m)

【交】JR 横須賀線『衣笠』駅徒歩 15 分【所】神奈川
県横須賀市平作 6 丁目【土】111.76 ㎡【建延】93.75
㎡【間】4LDK【築】契約後 6 ヶ月【確】第 24KAK 建
確 00824 号＜仲介＞

☆カラーセレクト対応オーダー住宅
☆幼稚園と小中学校が徒歩10分以内
☆生活スタイルに合わせて
　間取り変更可能
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